www.e-soucastky.cz 53
Kondenzátory
Foliové kondenzátory Y2, 250VAC .. 300VAC, 10%, RM 10-22,5
Kondenzátory foliové WIMA X2, 275V, 20%, RM 15-27,5
Kondenzátory foliové WIMA Y2, 300VAC, 10%, RM 10-15
Obj.č. TYP B [mm] H [mm] L [mm] Min.ks Cena Popis
1522094 CFY1,0NF41 4,0 9,0 13,0 50 3,07 1,0nF / 300V / RM10
1510931 CFY2.2NF41 4,0 9,0 13,0 50 3,62 2,2nF / 250V / RM10
1510932 CFY3.3NF41 5,0 11,0 13,0 50 4,12 3,3nF / 250V / RM10
1510933 CFY4.7NF41 5,0 11,0 13,0 50 4,75 4,7nF / 250V / RM10
1510934 CFY10NF41 5,0 11,0 18,0 50 3,80 10nF / 250V / RM15
1522095 CFY100NF41 10,0 18,5 26,5 25 9,62 100nF / 300V / RM22,5
Kondenzátory fóliové SMD
Technické parametry
Tolerance ±20%
Pracovní napětí 250VAC...300VAC
Teplotní rozsah -40°C…+110°C
Technické parametry
Jmenovité napětí 275VAC
Tolerance +/-20%
Rozsah pracovních teplot -40..+110°C
Obj.č. Typ Min.ks Cena Popis
1528697 MP3X2N010M275-15 50 8,50 MKP kap. 10nF 275V RM15
1528698 MP3X2N033M275-15 50 9,50 MKP kap. 33nF 275V RM15
1528699 MP3X2N047M275-15 50 10,75 MKP kap. 47nF 275V RM15
1528700 MP3X2N100M275-15 50 15,94 MKP kap. 100nF 275V RM15
1528701 MP3X2N220M275-22 10 27,56 MKP kap. 220nF 275V RM22,5
1528702 MP3X2N330M275-22 10 36,64 MKP kap. 330nF 275V RM22,5
1528703 MP3X2N470M275-27 10 43,03 MKP kap. 470nF 275V RM27,5
Cena
Technické parametry
Jmenovité napětí 300VAC
Tolerance +/-10%
Rozsah pracovních teplot -55..+105°C
Obj.č. Typ Min.ks Cena Popis
1528704 MKPY2N1,0K300-10 50 3,90 MKP kap. 1nF 300V RM10
1528705 MKPY2N1,5K300-10 50 3,90 MKP kap. 1,5nF 300V RM10
1528706 MKPY2N2,2K300-10 50 3,90 MKP kap. 2,2nF 300V RM10
1528707 MKPY2N3,3K300-10 50 4,12 MKP kap. 3,3nF 300V RM10
1528708 MKPY2N4,7K300-10 50 4,37 MKP kap. 4,7nF 300V RM10
1528709 MKPY2N6,8K300-10 50 4,67 MKP kap. 6,8nF 300V RM10
1528710 MKPY2N010K300-15 50 4,67 MKP kap. 10nF 300V RM15
1528711 MKPY2N015K300-15 50 5,50 MKP kap. 15nF 300V RM15
1528712 MKPY2N022K300-15 50 6,92 MKP kap. 22nF 300V RM15
Technické parametry
Jmenovité napětí 63 až 100VDC
Testovací napětí 1,4×UN
Tolerance 10%
Tolerance LDE100NF-63 5%
Rozsah pracovních teplot -55..+125°C
Obj.č. Typ Min.ks Cena Popis
1512162 LDE001UF-63 100 14,54 SMD-MKT kap. 1uF 10% 63V 2824
1514124 LDE002,2UF-100 25 11,05 SMD-MKT kap. 2,2uF 10% 100V 5040
1512168 LDE100NF-100 100 6,72 SMD-MKT kap. 100nF 10% 100V 1812
1522078 LDE100NF-63 100 6,50 SMD-MKT kap. 100nF 5% 63V 1210
1512169 LDE220NF-63 100 7,40 SMD-MKT kap. 220nF 10% 63V 1812
1512170 LDE330NF-63 100 7,52 SMD-MKT kap. 330nF 10% 63V 2220
Kondenzátory foliové MKT, 50-100V, 5-10%, SMD